
UCHWAŁA NR XVI/137/2016
RADY GMINY STEGNA

z dnia 18 lutego 2016 r.

w sprawie określenia inkasenta opłaty targowej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust.1 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ze zm.), art.9  ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 
podatkowa (Dz. U. z 2015r. poz. 613 z późn. zm.), art.19 pkt 2  ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o 
podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2014 r. poz. 849 z późn. zm.), Rada Gminy Stegna uchwala, co 
następuje:

§ 1. 

Na inkasenta opłaty targowej wyznacza się dodatkowo Panią  Małgorzatę Bondaruk.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna. .

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady

Jolanta Kwiatkowska

Id: 60188D0E-0162-4D89-A2BB-56461FED06DE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W Uchwale Nr XIV/99/2015 Rady Gminy Stegna z dnia 30 listopada 2015r. w sprawie określenia
dziennych stawek opłaty targowej, sposobu jej poboru, inkasentów i określenia wysokości
wynagrodzenia za inkaso, Rada Gminy wyznaczyła na inkasentów pracowników urzędu Panią Alinę
Mianowską oraz Panią Magdalenę Karolak. W uchwale również zapisano, że Rada Gminy może powołać
dodatkowych inkasentów w drodze odrębnej uchwały.

W związku z powyższym ogłoszono konkurs na inkasenta opłaty targowej, w wyniku którego
wyłoniono jednego kandydata.

Id: 60188D0E-0162-4D89-A2BB-56461FED06DE. Podpisany Strona 1




